Fol. 6i v°. u De canonicis qui moriuntur extra civitatem. *

Fol. 65. « De canonicis qui moriuntur in dyocesi Bisuntina et non

sepeliuutur in cimiterio Bisuntino. »

Id. « De canonicis qui decedunt extra dyocesim Bisuntinam, qui sunt

in peregrinatione vel in scolis vel in ecclesiis suis cathedralibus. »
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Fol. 65 v°. « De casatis et obitu ipsoram, hoc est de comité Bur-

gondie, de domino Montis Falconis, do vicecomite Bisuntino, de domino

de Abans. » Sur les casait, membres de certaines familles vassales du

siège métropolitain de Besançon, celle des comtes de Bourgogne entre

autres, qui avaient l'obligation d'enterrer leurs morts à Saint-Klienn.
,

voir A. Castan, Origines de la commune de Besançon, chap. m, § 1.

Fol. 66 V. uDepatribus casatorum vel nepotibusvel parcntum tic}.*

Id. « De nobilibus qui délient sepeliri vel qui requirunt Bepulturam

in cimiterio Bisuntino Beati Stephani, sicuti de Ceys, de Erguello, de

Monteinoreto et de aliis diccndum est et de marescallo. »

Fol. 67. u De nobilibus qui moriuntur in civitateet non sunt de eivi-

tate et de bis qui morantur in civitale, qui debent sepeliri in cimiterio

Bisuntino. »

Fol. 67 v°. « De nobilibus qui eligunt sepulturam suam in cimiterio

Bisuntino. »

Id. a De familiaribus presbiteris. »

Fol. 68 v°. « De familiaribus qui decedunt extra civitatem. »

Id. « De familiaribus clericis. «

Fol. 69. « De familiaribus qui decedunt in parochiis per civitatem

Bisuntinam. »

Id. « De laicis qui eligunt sepulturam suam in cimiterio Bisuntino. »

Fol. 60 v°. « De anniversariis in quibus (it distribulio. »

Fol. 70 v°. « Quoi orationes debent dici quamdo (sic) liunt auuiver-

saria. »

Fol. 71. « De distributionibus anniversariorum. »

Fol. 71 v". u De processionibus defunctorum. »

Fol. 72 v°. « De prebendis que (huit in sollempnitatibus per auni

circulum. »

Fol. 7i v°. « De canonicis Salinensibus, qualiter debent (ieri, boc

est S. Anatholii et S. Micbaelis. »

Id. a Qo[a liter canonici Salinenses debent ofGciari in ecclesia Bisun-

tina Beati Stephani. »

Fol. 75. « De clericis sive presbiteris qui habent pensiones. »

Fol. 7(i. Énumération des seize prébendes canoniales qui apparte-

naient en propre à l'église de Saint-Etienne (d'une écriture plus récente .

Fol. 70 v. Indication de quelques droits des dignitaires du chapitre.

Ces dignitaires étaient : le doyen, le chantre, le grand archidiacre, le

trésorier et le séchai. Il y avait aussi les subordonnes du chapitre :
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c'étaient le curé de Saint-André, paroisse du quartier Saint-Etienne,